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УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

ЛУЦЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІІ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Ковельська, 53, м.Луцьк, 43016 тел./факс (0332) 760 860, e-mail:info@soczabez.Lutskadm.gov.ua

код ЄДРПОУ 03192081

15.06.2018 № 922 /01-36                                                                                                                на № 156 від 22.07.2005 р.                



                                                                                                                                   Районна державна адміністрація

Призначення і виплата соціальних допомог станом на 15 червня 2018 року

	№ п/п
	Вид допомоги
	Кількість одержувачів
	Нараховано допомоги (тис.грн.)

сім’ям з дітьми


	Профінансовано допомоги

сім’ям з дітьми

 (тис.грн.)

	
	
	
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць

	1
	Допомога сім’ям з дітьми 

Всього    
	3427
	32728,25
	5337,45
	32728,25
	5337,45

	
	в тому числі 
	
	
	
	
	

	
	у зв’язку з вагітністю та пологами
	33
	349,76
	51,43
	349,76
	51,43

	
	 при народженні дитини
	2934
	25347,67
	4150,36
	25347,67
	4150,36

	
	

	
	на дітей, які перебувають під опікою чи піклуванням
	71
	2189,69
	368,11
	2189,69
	368,11

	
	на дітей одиноким матерям
	381
	4732,72
	755,51
	4732,72
	755,51

	
	допомога при усиновленні дитини
	8
	108,36
	12,04
	108,36
	12,04

	2
	Тимчасова допомога дітям
	29
	184,15
	32,94
	184,15
	32,94

	3
	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім’ям 
	444
	12993,88
	1895,21
	12993,88
	1895,21

	4
	Допомога по догляду за інвалідом І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу 
	99
	1306,17


	199,11
	1306,17


	199,11

	5
	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям інвалідам
	813
	9660,61
	1627,7
	9660,61
	1627,7

	6
	Державна соціальна допомога особам, які не мають права на пенсію та інвалідам
	153
	1434,1
	247,69
	1434,1
	247,69

	7
	Компенсація по догляду за престарілим, який досяг 80 віку та інвалідом І групи
	110
	20,99
	3,4
	20,99
	3,4


Призначення і виплата субсидій на ЖКП та тверде паливо 

	№ п/п
	Вид субсидії
	Кількість одержувачів
	Нараховано (тис.грн.)
	Профінансовано (тис.грн.)

	
	
	
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць

	1
	Для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг
	0


	51174,3
	24957,8
	28966,5
	1503,1

	2
	На придбання скрапленого газу та твердого побутового палива
	397
	121,5
	33,9
	418,8


	161,4


Розрахунки по наданню пільг окремим категоріям громадян 

за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам

(тис.грн.)

	№ п/п
	Види послуг
	Обсяг субвенції, затвердженої місцевим бюджетам з держбюджету на надання пільг
	 Заборгованість минулих років на початок звітного року
	Нараховано
	Профінансовано
	Загальна заборгованість 



	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Природний газ
	8404,8
	2951,8
	5752,8
	7232,7
	1471,9

	2
	Електроенергія
	607,9
	102,5
	489,2
	404,9
	85,7

	3
	Водопостачання
	94,3
	18,6
	44,8
	49,8
	13,6

	4
	Квартплата
	42
	4
	15
	13,8
	5,2

	5
	Паливо в т.ч. рідке
	
	2,7
	41,1
	43,8
	-

	6
	Користування послугами зв’язку, встановлення квартирних телефонів
	 
	
	
	
	

	7
	Забезпечення санаторно-курортним лікуванням, виплата грошової компенсації самостійного санкурлікування
	 
	
	
	
	

	8
	Проїзд  в залізничному, водному і повітряному транспорті
	
	
	
	
	

	9
	Капітальний  ремонт власних жилих будинків
	
	
	
	
	

	10
	Виплата грошової компенсації витрат на автомобільне пальне
	
	
	11,2
	11,2
	-

	11
	Пільговий проїзд у міжміському та приміському транспорті
	
	
	262,3
	262,3
	-

	12
	Всього :
	9149,0
	3079,6
	6616,4
	8119,6
	1576,4


Розрахунок та надання пільг окремим громадянам, які постраждали внаслідок ЧАЕС

(тис.грн.)

	
	Заборго-

ваність минулих років на початок звітного року на 01.01.2018р.
	Заборго-

ваність на 01.06.2018 р.
	Кількість отриму-

вачів
	Нараховано допомог
	Профінансовано

	
	
	
	
	  З початку року
	В т.ч. за звіт.місяць
	З початку року
	В т.ч. за звіт.місяць

	Соціальний захист громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, - всього

2501200-
	-
	-
	129
	206,9
	56,8
	206,9
	56,8

	Пільги на медичне обслуговування громадянам, які постраждали внаслідок ЧАЕС

0813050
	-
	-
	69
	68,5
	10,4
	68,5
	10,4

	Всього
	-
	-
	198
	275,4
	67,2
	275,4
	67,2


Начальник




                                                                                                         С.АВРАМЕНКО





  

